Töö kirjeldus Ühik Maht 
Ühiku 
hind; € 

Summa; € 

Harilaid 1 - juurimine ha 20,09 617,00 12 395,53 

Harilaid 1 - kibuvitsa juurimine ja sõelumine ha 1,42 10 986,00 15 600,12 

Harilaid 2 - tiikide kujundamine töö 1,00 5 000,00 5 000,00 

kokku 32995,65 (kolmkümmend kaks tuhat üheksasada üheksakümmend viis eurot ja 65 

senti); 

6.1.2. Hindadele lisandub käibemaks.  
6.2. Pärast kokkuveotööde lõpetamist tasub tellija raidmete ja laasimata tüveste korral 

alljärgnevalt: 
6.2.1. esialgu tasutakse töövõtjale tööjuhi poolt vahelaos hinnatud kogusest 80% eest;